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Unione di Comuni

valdarnoevaldisieve

CONTRIBUTO AFFITTI 2023 - COMUNE DI RUFINA

ANNO
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

COMUNE N°POS.GRAD. N°DOMANDA FASCIA

RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA
RUFINA

1

O 0o NO UL B WN

N NNNRPRPRPRPPRPRPLRPRP PR
WNRPR OWOWOWNOOUNAWNERO

1737
1756
1812
1995
1854
1736
1788
1676
1705
1723
1997
1813
1740
1719
1733
1881
1750
1610
1696
1882
1654
1688
1666

A

>>»2>»2>2>>>rr>»>»>2>2>>>>>>>>D>

N°MESI CONTRATTO
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Sede Legale:

Via XXV Aprile, 10 - 50068 Rufina (FI)

Tel. 055839661 - Fax 0558396634

PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P.IVA 06096360489
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ESCLUSA INCIDENZA CANONE_ISE
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Servizio Politiche Abitative - Contributo Affitti
Tel. 055 9765 — 900
E-mail: contributiaffitti@ucwvv.it



